

Нове будівництво окремо розташованої споруди цивільного захисту протирадіаційного укриття (ПРУ) ліцей №4 Ладизинської міської ради Вінницької області за адресою Вінницька область, м. Ладизин, вул. Будівельників, 63 328-23(Вхід)

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на спортивна площадка
благоустрій території**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 748,049 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,62497 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 65,389 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
									на одиницю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих піщаних шарів кількість: 9*18*0,2	м3	32,4	<u>1229,36</u> 374,88	<u>143,49</u> 35,79	39831	12146	<u>4649</u> 1160	<u>3,9800</u> 0,4036	<u>128,95</u> 13,08
	2	КБ11-2-4 Улаштування ущільнених трамбівкам и підстилаючих щебневих шарів кількість: 162*0,1	м3	16,2	<u>2236,22</u> 450,23	<u>457,83</u> 115,21	36227	7294	<u>4,7800</u> 1,3014		<u>77,44</u> 21,08
	3	КБ26-30-1 Улаштування пароізоляційного шару плоских	10 м2	16,2	<u>765,11</u> 139,18	<u>-</u> -	12395	2255	<u>1,4400</u> -		<u>23,33</u> -

	4	КР18-30-1	поверхонь з плівки поліетилено вої Установлен ня бетонних поребриків на бетонну основу кількість: (9+18)*2	м	54	<u>328,55</u> 122,13	-	17742	6595	-	<u>1,3200</u>	<u>71,28</u>
	5	К589921- А003 варіант 1	БР 100*20*8	шт	54	<u>203,84</u>	-	11007	-	-	-	-
	6	КБ11-2-9	Улаштуван ня підстилаюч их бетонних шарів кількість: 0,1*162	м3	16,2	<u>5415,83</u> 525,58	<u>5,55</u> 1,26	87736	8514	<u>90</u> 20	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>90,4</u> 0,23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
7	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1,62	<u>1578,67</u> 1457,68	-	2557	2361	-	<u>16,2000</u>	<u>26,24</u>	
8	С124-65 варіант 1	Арматура-сітки, д.8 500С кількість: 3,95/1000*162*1,1	т	0,70389	<u>27472,90</u>	-	19338	-	-	-	-	
9	КБ11-41-2	Улаштування покриття із плиток полівінілхлоридних на клеї	100м2	1,62	<u>12846,74</u> 6864,11	-	20812	11120	-	<u>59,9800</u>	<u>97,17</u>	
10	С111-567-К варіант 1	Гумова плитка PuzzleGym 500x500x40 мм (зелена)	м2	165,24	<u>2835,06</u>	-	468465	-	-	-	-	
11	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,1	<u>15786,83</u> 10575,12	<u>4067,02</u> 612,04	1579	1058	<u>407</u> 61	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>8,87</u> 0,53	
		Разом прямі витрати по кошторису					717689	51343	<u>12563</u> 3107		<u>523,68</u> 34,92	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					717689	653783	54450	30360	66,37	10939
							748049					

	Всього по кошторису		748049			
	Кошторисна трудомісткість, люд.год.		624,97			
	Кошторисна заробітна плата, грн.		65389			



[Handwritten signature]

 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[Handwritten signature]

 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]